
Pärnu Heitjate Sügisvõistlus 4. etapp  
Pärnus, Niidupargi staadionil 24.09.25 

 

Raskusheide M 16kg 

1.Raul Kond   13.09.1980 Raualennutajad  13.01 

Raskusheide P U- 16 7kg 

1.Välek Rambak Krull  14.01.2010 Fortis    17.50  

2.Toomas Tüür   30.07.2011 Niidupargi KJK     13.07 

3.Patrick Tomasson    06.09.2011  Pärnu Kalev KJK    13.01 

4.Daniel Kaarma    08.11.2010  Niidupargi KJK     11.64 

5.Sebastian Värk    20.09.2011  Pärnu Kalev KJK    11.50 

6.Karl Johannes Teearu 14.10.2010 SK Altius     9.95 

7.Lasse Martin   08.12.2011 Niidupargi KJK     7.88  

8.Hendrik Tegova  08.10.2011 Pärnu Kalev KJK    7.85  

Raskusheide P U- 14 5kg  

1.Markus Joa   19.01.2012 Niidupargi KJK   14.01 

2.Revo- Kriston Holm    15.07.2013  Niidupargi KJK     10.58 

Vasaraheide P U- 16 4kg  

1.Välek Rambak Krull  14.01.2010 Fortis    48.29 

2.Sebastian Värk    20.09.2011  Pärnu Kalev KJK    37.42  

3.Aaron Kalamees    02.04.2011  Niidupargi KJK     34.68 

4.Patrick Tomasson    06.09.2011  Pärnu Kalev KJK    32.20 

5.Toomas Tüür   30.07.2011 Niidupargi KJK     30.16 

6.Daniel Kaarma    08.11.2010  Niidupargi KJK     29.24 

7.Nicolas Bespalov    23.08.2011  Niidupargi KJK     23.00 

8.Karl Johannes Teearu 14.10.2010 SK Altius   21.56 

Vasaraheide P U- 14 3kg  

1.Markus Joa   19.01.2012 Niidupargi KJK   38.59 

2.Revo- Kriston Holm    15.07.2013  Niidupargi KJK     26.54 

Vasaraheide T U_ 18 3kg  

1.Madleen Veberson     28.08.2008  Niidupargi KJK     56.03 



 Vasaraheide T U- 16 3kg  

1.Cristal-Eliis Krapp    26.04.2011  Altius       30.26 

Vasaraheide T U- 14 

1.Gretheliis Kingo  25.07.2013 Pärnu Kalev KJK  29.73 

Kettaheide M 2kg 

1.Raul Kond   13.09.1980 Raualennutajad  41.85 

 Kettaheide P U- 16 1,0kg  

1.Devon Järvekülg   21.04.2010  Pärnu Kalev KJK    49.88 

2.Patrick Tomasson    06.09.2011  Pärnu Kalev KJK    48.32 

3.Toomas Tüür   30.07.2011 Niidupargi KJK   47.38 

4.Sebastian Värk    20.09.2011  Pärnu Kalev KJK    46.12 

5.Karl- Johannes Teearu  14.10.2010  Altius       37.15 

6.Nicolas Bespalov    23.08.2011  Niidupargi KJK     31.71 

7.Daniel Kaarma    08.11.2010  Niidupargi KJK     31.69  

8.Hendrik Tegova  08.10.2011 Pärnu Kalev KJK  27.28 

9.Aaron Kalamees    02.04.2011  Niidupargi KJK     27.10 

10.Lasse Martin  08.12.2011 Niidupargi KJK   23.79  

Kettaheide P U- 14 0,750kg  

1.Markus Joa      15.01.2012  Niidupargi KJK    37.10  

2.Revo- Kriston Holm    15.07.2013  Niidupargi KJK     29.20 

3.Tomi Järvekülg  15.08.2013 Pärnu Kalev KJK  28.37 

4.Armen Metsoja  11.02.2012 Pärnu Kalev KJK  24.65 

5.Anton Gorbatšuk  27.06.2013 Pärnu Kalev KJK  24.16  

6.Henri Tõnismäe  14.08.2012 Pärnu Kalev KJK  21.29 

Kettaheide T U- 18 1,0kg  

1.Madleen Veberson    28.08.2008  Niidupargi KJK    29.55 

Kettaheide T U- 16 0,750kg  

1.Cristal-Eliis Krapp    26.04.2011 Altius       31.68 

 Kettaheide T U- 14 0,6kg 

1.Gretheliis Kingo  25.07.2013 Pärnu Kalev KJK  29.64 

1.Karoliina Erol  03.03.2013 Niidupargi KJK   18.45 



2.Kelli Puusild   28.11.2014 Niidupargi KJK   14.23   

 

Odavise P U- 16 600g  

1.Toomas Tüür   30.07.2011 Niidupargi KJK   51.15 

2.Sebastian Värk    20.09.2011  Pärnu Kalev KJK    41.07 

3.Karl- Johannes Teearu  14.10.2010  SK Altius       41.11 

4.Devon Järvekülg    21.04.2010  Pärnu Kalev KJK    39.69 

5.Aaron Kalamees    02.04.2011  Niidupargi KJK     35.20 

6.Daniel Kaarma   08.11.2010  Niidupargi KJK     34.67 

7.Patrick Tomasson    06.09.2011 Pärnu Kalev KJK    31.32 

8.Lasse Martin   08.12.2011 Niidupargi KJK   22.87 

9.Nicolas Bespalov    23.08.2011  Niidupargi KJK    20.72 

 Odavise P U- 14 500g  

1.Markus Joa      15.01.2012  Niidupargi KJK    36.36 

2.Tomi Järvekülg    15.09.2013  Pärnu Kalev KJK    29.44 

3.Revo- Kriston Holm    15.07.2013  Niidupargi KJK     25.32 

4.Armen Metsoja  11.02.2012 Pärnu Kalev KJK  24.65 

5.Anton Gorbatšuk  27.06.2013 Pärnu Kalev KJK  24.16  

6.Henri Tõnismäe  14.08.2012 Pärnu Kalev KJK  21.00 

Odavise T U- 18 

1.Madleen Veberson    28.08.2008  Niidupargi KJK    28.35 

Odavise T U- 16 500g  

1.Cristal-Eliis Krapp    26.04.2011  Altius       33.88  

Odavise T U- 14 

1.Gretheliis Kingo  25.07.2013 Pärnu Kalev KJK  28.58 

 

Peakohtunik M.Lembit  

Sekretar: Ülve Rabbi 


